ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» апреля 2009 г.                                                                              № _1221_

г. Тверь

Об организации движения транспорта 01.05.2009г.

 В связи с проведением демонстрации и митинга 1 мая 2009года
1. Закрыть движение всех видов транспорта с 9:00 до 12:00:

·  по ул. Советской на участке от пл. Революции до Советской площади;
· по ул. Советской от Советской площади до Смоленского переулка за исключением общественного пассажирского транспорта;
· с 9:00 до 10:30 по наб. А. Никитина на участке от Комсомольского проспекта до пл. Мира;

· с 9:30 до 10:30 Старый Волжский мост на время прохождения колонн;

· с 10:30 до 12:00 по ул. Салтыкова Щедрина на участке от ул. Советской до ул. Крылова.
2. Директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А. изменить маршруты движения автобусов, исключив их движение по улицам указанных в п.1 данного постановления.
3. Отделу транспорта и связи администрации города (Мельникову А.Н.) совместно с НП «Приоритет» (Угарова О.К.) на период закрытия движения изменить маршруты маршрутных такси, проходящих  по улицам, на которых предусмотрено проведение мероприятий.

4. Директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., директору МУП «ГЭТ» Федорову И.Ю., председателю НП «Приоритет» Угаровой О.К., обеспечить проведение дополнительного инструктажа по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

5. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  Козлову А.К.:

· принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения мероприятий;
· проинформировать УВД Тверской области о проводимых в городе мероприятиях.

6. Постановление опубликовать в средствах  массовой информации.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела транспорта и связи А.Н. Мельникова.

И.о. Главы
 администрации города                                                               А.Ю. Голодный